
  

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

20.10.2020 №294  

 
 

 

О разработке проекта планировки и 

проекта межевания территории под 

линейный объект: «Дооснащение ИТСО 

КС Александровского ЛПУ МГ». 

 

  

 В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 15 Федерального закона от 06.10.2013 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения 

ООО «УК ПРОЕКТ ГРУПП» от 22.09.2020г.  исх. № 982-02, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания 

территории под линейный объект: «Дооснащение ИТСО КС Александровского ЛПУ МГ». 

 2.Разрешить заявителю ООО «УК ПРОЕКТ ГРУПП» подготовку проекта 

планировки и проекта межевания территории под линейный объект: «Дооснащение ИТСО 

КС Александровского ЛПУ МГ». 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава поселения                Подпись                               Д.В.Пьянков 
 

 

 

 

 

 

 
Исп. И.О.Жукова 

8(38255) 2-48-61 

 

 

 

Разослать: Учреждение архитектуры – 3 экз. 
 


